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Motto:

Czas zwycięży nad nami, wiatr rozpędzi wszystko 
Aleksandry, Cezary – imperia skrwawione 
Troja, Rzym niezdobyty padły w rumowisko 
I nawet Anglie kiedyś będą obalone...

Anonim

WPROWADZENIE

Nic nie jest wieczne. Wszystko co miało początek, musi mieć i koniec. 
Nasz świat, nasza Ziemia nie stanowią wyjątku od tej reguły. Kiedyś na
stanie także i ich kres.

Kiedy jednak to nastąpi? Czy koniec świata jest bliski, czy może jesz
cze bardzo odległy? Czy przed ludzkością dziesięciolecia, czy tysiąclecia 
istnienia? Czy potrafimy z całą pewnością podać godzinę, dzień, miesiąc, 
rok, w którym nastanie ów koniec?

Jest sporo osób, które uważają, że ową datę da się wyliczyć z precyzją 
i dokładnością. Czy rzeczywiście? Czy ludzkości kiedykolwiek przekaza
no aż   tak dokładne wskazówki i tak ścisłe dane, iż  można pokusić  się 
o  precyzyjne  wyznaczenie  daty końca  świata? Chyba  jednak  nie.  Nie
mniej we wszystkich religiach – tak objawionych, jak i pogańskich mamy 
jasno powiedziane, iż koniec świata nastanie, a poprzedzać go będą pew
ne   konkretne   wydarzenia   i   znaki.   Wydarzenia   i   znaki,   które   opisano 
w świętych księgach, objawieniach, przepowiedniach, wyroczniach...

A ponieważ  wedle tych przepowiedni   i  znaków wyraźnie widać,   iż 
końca świata nie można traktować jako bardzo odległej perspektywy, war
to o nich opowiedzieć.

Sceptyk wszakże może zapytać: „No dobrze, ale czy jest choć jedna 
przepowiednia, która już się spełniła? Czy jakieś znaki wieszczące takie, 
czy inne wydarzenia rzeczywiście je zapowiedziały?”

Odpowiedzieć na to można: oczywiście! Takich znaków i przepowied
ni, które już się wypełniły jest wiele i nie musi się ich szukać ani w świę
tych księgach, ani w objawieniach stricte religijnych. Aby nie sięgać zbyt 
daleko – można je odnaleźć choćby u wybitnych poetów żyjących nie tak 
znów   dawno.   Przeczytajmy   choćby   ten   wiersz   Michaiła  Lermontowa 
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(1814–1841), wieszczący nadejście krwawej rewolucji w Rosji i chociaż 
w niewielu słowach, ale przecież genialnie opisujący tak wydarzenia, jak 
owoce i jej przywódcę:

Przepowiednia

Nadejdzie rok, rok czarny krwi, pożarów, 
Gdy padnie w proch korona z głów carów, 
Zapomni tłum o dawnej czci dla pana 
I karmą wielu będzie krew przelana; 
Gdy czystych żon przed nożem i niesławą 
Zwalone w gruz już nie osłoni prawo, 
Ni dzieci ich niewinnych, – gdy wśród sioła 
Zarazy duch powstanie i wywoła 
Z zapartych chat ukryty trwożnie lud... 
I będzie żarł wnętrzności twardy głód, 
I ogniem łun zapłonie każda rzeka... 
Zabłyśnie wtedy władcza twarz człowieka 
I poznasz go, i pojmiesz, patrząc z bliska, 
Dlaczego nóż w prawicy jego błyska... 
I biada ci! Twój lęk, twej widok trwogi 
Zbudzi w nim, wiedz! Li tylko śmiech złowrogi; 
I wszystko w okrutne i ponure, 
Jak jego płaszcz i skroń wzniesiona w górę...1

Jeszcze jaśniej można to odczytać z oryginalnego tekstu. Kto zna ro
syjski, może sam się przekonać:

Предсказание 

Настанет год, России черный год, 
Когда царей корона упадет; 
Забудет чернь к ним прежнюю любовь, 
И пища многих будет смерть и кровь; 
Когда детей, когда невинных жен 
Низвергнутый не защитит закон; 
Когда чума от смрадных, мертвых тел 
Начнет бродить среди печальных сел, 
Чтобы платком из хижин вызывать, 
И станет глад сей бедный край терзать; 
И зарево окрасит волны рек: 
В тот день явится мощный человек, 

1 Michał Lermontow, Przepowiednia, przeł. T. Stępniowski, [w:] M. Lermontow, Wiersze 
i poematy, Warszawa 1980.
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И ты его узнаешь – и поймешь, 
Зачем в руке его булатный нож; 
И горе для тебя!– твой плач, твой стон 
Ему тогда покажется смешон; 
И будет все ужасно, мрачно в нем, 
Как плащ его с возвышенным челом.

Ale nie tylko wielcy poeci, ludzie wykształceni, czy wybitni są autora
mi przepowiedni, z których większość się już wypełniła, lecz i ludzie pro
ści, analfabeci, jak choćby Mitar Tarabić (1829–1899) prosty chłop z wsi 
Kremna w Serbii, który doświadczał wizji proroczych. A przepowiedział 
on między innymi:

• zamordowanie w 1903 r. króla Aleksandera i Dragi Obrenowić, 
• wybuch w 1912 r. wojny na Bałkanach, 
• wybuch w 1914 r. I wojny światowej, 
• rozpad Cesarstwa Austro–Węgierskiego, 
• zabójstwo w 1934 r. króla Aleksandra, 
• wybuch II wojny światowej i rolę jaką w niej odegrać miał Josip 

Broz Tito,
• powstanie Izraela, 
• rozpad Jugosławii. 

A oto kilka oryginalnych przepowiedni owego niepiśmiennego chłopa 
odnoszących się  do naszych czasów, cytuję  za serwisem internetowym 
INFRA: 

„...kiedy świat zacznie po drugiej wielkiej wojnie żyć  w pokoju i dostatku, 
wszystko to będzie jak gorzka iluzja, ponieważ wielu zapomni o Bogu i będą czci
li tylko swoją własną ludzką inteligencję... A czy wiesz (...), czym jest ludzka inte
ligencja w porównaniu z wolą   i  wiedzą  Boga? Jest drobiną  mniejszą  od kropli 
w oceanie. 

Człowiek zbuduje pudło, w którym będzie swego rodzaju przyrząd z obraza
mi, ale oni nie będą mogli porozumiewać się ze mną już zmarłym. 

Cały świat opanuje dziwna zaraza i nikt nie będzie mógł znaleźć na nią lekar
stwa. Wszyscy będą mówić: «Wiem, wiem, bo jestem uczony i mądry» – ale nikt 
nic nie będzie wiedział. Ludzie będą myśleli i myśleli, ale nie będą potrafili zna
leźć właściwego leku, którym byłaby boska pomoc, wokół nich i w nich samych.
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• „W jakiś czas przed rokiem 500 przed Chrystusem prorok Daniel obwie
ścił,  że długo oczekiwany Mesjasz Izraela rozpocznie działalność  pu
bliczną w 483 lata po ogłoszeniu dekretu o odbudowie Jerozolimy (Da
niel 9:25–26). Ponadto przewidział on, że Mesjasz zostanie 'zgładzony', 
uśmiercony, oraz że wydarzenie to będzie miało miejsce przed powtór
nym   zniszczeniem   Jerozolimy.   Istnieje   bogaty   materiał   dowodowy 
wskazujący na to, że owe proroctwa zostały dokładnie wypełnione w ży
ciu (i ukrzyżowaniu) Jezusa Chrystusa. Dekret dotyczący odbudowy Je
rozolimy został wydany przez króla Persji Artakserksesa na ręce kapła
na hebrajskiego Ezry w roku 458 przed Chrystusem. 483 lata później Je
zus   Chrystus   rozpoczął   nauczać   publicznie   w   Galilei.   (Należy   tutaj 
zwrócić  uwagę  na   to,  że z  powodu zmian w kalendarzu rozpoczęcie 
działalności Chrystusa większość historyków datuje na rok 26 n.e. Po
nadto interwał czasowy od 1 roku p.n.e do 1 roku n.e. wynosi 1 rok.) 
Ukrzyżowanie Jezusa nastąpiło zaledwie w kilka lat później, a po kolej
nych czterech dekadach,  w roku 70 n.e. Jerozolima została zburzona. 
(Prawdopodobieństwo przypadkowego wypełnienia pierwszych przepo
wiedni wynosi mniej więcej 1 do 105.)

• Mniej więcej w roku 700 p.n.e. prorok Micheasz podał nazwę  wioski 
Betlejem   jako   miejsce   urodzenia   Mesjasza   izraelskiego   (Micheasz 
5:1,2).  Wypełnienie tego proroctwa w postaci narodzin Chrystusa jest 
jednym z najbardziej znanych i najpowszechniej celebrowanych faktów 
historycznych.(Prawdopodobieństwo przypadkowego spełnienia = 1 do 
105.) 

• W V wieku p.n.e.  prorok o  imieniu Zachariasz oznajmił,  że Mesjasz 
zostanie   zdradzony   za   cenę   niewolnika   'trzydzieści   sztuk   srebra', 
zgodnie z prawem żydowskim – jak również,  że pieniądze te zostaną 
użyte do kupna pola cmentarnego dla biednych ludzi spoza Jerozolimy 
(Zachariasz 11:12–13). Zarówno Biblia jak i świeccy historycy podają, 
że Judasz Iskariot otrzymał trzydzieści srebrników za zdradzenie Jezusa. 
Wymienione  źródła  wskazują   również   na   to,  że  pieniądze   te   zostały 
użyte   do   nabycia   'pola   garncarza',   na   cmentarz   dla   cudzoziemców 
(Mateusz 27:3,10).  (Prawdopodobieństwo przypadkowego spełnienia = 
1 do 1011.) 

• Około 400 lat zanim wynaleziono ukrzyżowanie, król Dawid i prorok 
Zachariasz opisali śmierć Mesjasza w słowach, które w wierny sposób 
przedstawiają ten rodzaj egzekucji. Następnie, obaj autorzy twierdzą, że 
ciało zostanie przekłute, a kości nie zostaną złamane, w przeciwieństwie 
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do   tego   czego   normalnie   dokonywano   po   ukrzyżowaniu   (Psalm   22 
i  34:20;  Zachariasz 12:10).  Zarówno historycy  jak  i  autorzy  Nowego 
Testamentu   potwierdzają   wypełnienie   tych   przepowiedni:   Jezus 
z Nazaretu umarł na rzymskim krzyżu, a jego niezwykle szybka śmierć 
wyeliminowała   konieczność   normalnego   łamania   kości.   Włócznia 
została   wbita   w   jego   bok   aby   sprawdzić,   czy   zmarł. 
(Prawdopodobieństwo przypadkowego spełnienia = 1 do 1013.) 

• Prorok   Izajasz   przepowiedział,   że   król–zdobywca   imieniem   Cyrus 
zniszczy   zdawałoby   się   niezdobyty   Babilon,   oraz   że   podporządkuje 
sobie Egipt wraz z większą częścią znanego podówczas świata. Ten sam 
człowiek, stwierdza Izajasz, pozwoli żydowskim wygnańcom powrócić 
wolno  do   ich  kraju  bez  potrzeby  zapłaty  okupu  (Izajasz  44:28;  45:1 
i   45;13).   Izajasz   zapisał   to   proroctwo   na   150   lat   przed   urodzeniem 
Cyrusa   i  na  180   lat   zanim Cyrus  dokonał  wymienionych  czynów (a 
Cyrus rzeczywiście dokonał ich wszystkich), oraz na 80 lat zanim Żydzi 
zostali   wzięci   do   niewoli.  (Prawdopodobieństwo   przypadkowego 
spełnienia = 1 do 1013.) 

• Potężny Babilon o powierzchni 196 mil kwadratowych (500 km2)  był 
otoczony nie tylko fosą ale również podwójnymi murami obronnymi o 
wysokości   330   stóp   (100   m)   i   grubości   90   stóp   (27   m).   Miasto 
bezsprzecznie  uważano  za  miejsce  nie  do  zdobycia,  a   jednak  dwóch 
biblijnych   proroków   ogłosiło   jego   zagładę.   Prorocy   ci   twierdzili 
również, że ruiny tego miasta będą unikane przez podróżnych, że miasto 
nie będzie już  więcej zamieszkałe, oraz że jego kamienie nie zostaną 
nawet  powtórnie  użyte  do  budowy  (Izajasz  13:17,  22  oraz   Jeremiasz 
51:26, 43). Ich opis jest zgodny z dobrze udokumentowaną historią tej 
słynnej   twierdzy.  (Prawdopodobieństwo  przypadkowego   spełnienia   = 
1 do 109.) 

• Dokładna   lokalizacja   i   kolejność   budowy   dziewięciu   przedmieść 
Jerozolimy zostały przewidziane przez Jeremiasza około 2600 lat temu. 
Nawiązując do tego projektu budowlanego Jeremiasz mówił o „czasach 
ostatecznych”, to znaczy o okresie powtórnego odrodzenia Izraela jako 
narodu na ziemiach Palestyny (Jeremiasz 31:38, 40). Odrodzenie to stało 
się faktem w roku 1948, a budowa owych dziewięciu przedmieść odbyła 
się dokładnie w miejscach i w kolejności przewidzianych przez proroka. 
(Prawdopodobieństwo przypadkowego spełnienia = 1 do 1018.) 

• Prorok Mojżesz przewidział (wraz z pewnymi dodatkami dokonanymi 
przez   Jeremiasza   i   Jezusa),   że   starożytny   naród   żydowski   zostanie 
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dwukrotnie  podbity   i  że  za  każdym  razem zostanie  uprowadzony do 
niewoli, za pierwszym razem przez Babilończyków (na okres 70 lat), a 
następnie  przez czwarte  królestwo światowe (którym,   jak wiemy,  był 
Rzym).  Drugi  zdobywca,   jak podaje  Mojżesz,  miał  zabrać   złapanych 
Żydów statkami do Egiptu,  sprzedając  ich  lub rozdając  ich za darmo 
jako   niewolników   we   wszystkich   częściach   świata.   Obydwie 
przepowiednie   zostały   spełnione   co   do   joty;   pierwsza   w   607   p.n.e. 
a   druga   w   70   n.e.  Ów   namiestnik   Boga   orzekł   również,   że  Żydzi 
pozostaną rozproszeni po całym świecie przez wiele pokoleń, lecz nie 
zasymilują się z ludami innych narodów, oraz że pewnego dnia Żydzi 
powrócą   do   ziemi   palestyńskiej   aby   powtórnie   odbudować   swoje 
państwo. (V Moj. – Księga Powtórzonego Prawa 29; Izajasz 11:11–3; 
Ozeasz   3:4–5;   Łukasz   21:23–24).   Powyższe   prorocze   wypowiedzi 
związane są z 3500–letnim okresem historii i doczekały się całkowitego 
wypełnione   na   naszych   oczach   (w   ciągu   naszego   życia).
(Prawdopodobieństwo przypadkowego spełnienia = 1 do 1020.) 

• Jeremiasz przewidział, że żyzna i bogata w wodę ziemia Edomu (dzisiaj 
część   Jordanii)   stanie   się   opuszczonym  i  nieurodzajnym pustkowiem 
(Jeremiasz   49:15–20;   Ezechiel   25:12–14).   Jego   opis   dokładnie 
przedstawia   historię   tego   ponurego   regionu.  (Prawdopodobieństwo 
przypadkowego spełnienia = 1 do 105.) 

• Jozue prorokował, że Jerycho zostanie odbudowane za sprawą jednego 
człowieka. Powiedział on również, że najstarszy syn owego człowieka 
umrze podczas rozpoczęcia budowy, a najmłodszy jego syn w umrze 
w chwili jej ukończenia (Jozue 6:26). Około pięciu wieków później jego 
przepowiednia   wypełniła   się   poprzez   życie   i   dzieje   rodziny   Chiela 
z   Betelu   (I   Księga   Królewska   16:33–34).  (Prawdopodobieństwo 
przypadkowego spełnienia = 1 do 107.) 

• Dzień   cudownego   odejścia   Eliasza   z   Ziemi   został   przewidziany 
dokładnie   i   jednogłośnie,   według   naocznych   świadków   przez   grupę 
pięćdziesięciu   proroków   (II   Księga   Królewska   2:3–11).
(Prawdopodobieństwo przypadkowego spełnienia = 1 do 109.) 

• Jachaziel prorokował, że król Jehoszafat i grupka mężczyzn zwyciężą 
olbrzymią, dobrze wyposażoną i wytrenowaną armię bez walki. Zgodnie 
z przepowiednią, król Jehoszafat ze swoimi żołnierzami był świadkiem 
jak jego nieprzyjaciele zostali w nadprzyrodzony sposób zgładzeni co 
do jednego żołnierza. (Prawdopodobieństwo przypadkowego spełnienia 
= 1 do 108.) 
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• Jeden   z   nienazwanych   proroków   Boga   (prawdopodobnie   Szemiah) 
powiedział,   że   przyszły   król   Judy   o   imieniu   Josiah,   zbierze   kości 
wszystkich   kapłanów  okultyzmu   króla   Izraela   Jeroboama   ('kapłanów 
wysokich miejsc')   i  spali   je na ołtarzu Jeroboarma (I  Księga Królów 
13:2 i II Księga Królów 23:15–18). Wydarzenie to miało miejsce mniej 
więcej   300   lat   po   tym   jak   zostało   przepowiedziane. 
(Prawdopodobieństwo przypadkowego spełnienia = 1 do 1013.)”3

A zatem? Zatem można wierzyć, że skoro wypełniły się przytoczone 
wcześniej proroctwa i przepowiednie, wypełnią się też inne, również i te, 
które odnoszą się do czasów ostatecznych i dnia końca świata. Na począ
tek przyjrzyjmy się temu, co na temat nadchodzącego kresu czasów na
ucza chrześcijaństwo. Później zajmiemy się   także tym, co na ten temat 
mówią   i  inne wielkie religie,  na końcu zaś  zaznajomimy się  z wizjami 
i objawieniami prywatnymi.

3 Dr Hugh Ross,  Wypełnione proroctwa: dowody na nieomylność Biblii, tłumaczył Piotr 
Nieżurawski & Jan Szołtysek, źródło: NWO – http://newworldorder.com.pl (grudzień 
2009).
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ścijan, polega na tym, że możemy wpaść w sieci szatana tego nie wiedząc i nie za
uważając, będąc po prostu oszukani. Nie tylko ten, który przyjmuje znak zwierzę
cia, lecz również ten który korzysta z jakichkolwiek dokumentów z imieniem lub 
liczbą imienia zwierzęcia (666), jest uczestnikiem systemu antychrysta.

Ci, którzy przyjmą pieczęć na siebie będą ostatecznie należeli do szatana, po
nieważ jest to forma oddania pokłonu „zwierzęciu”. W danym wypadku, liczba 
„666”   symbolizuje   liczbę   imienia   antychrysta,   który   będzie   ogólnoświatowym 
władcą w ciągu 3,5 roku przed swoim ostatnim porażeniem i śmiercią. Dlatego 
każdy, który przyjmie jego znamię, stanie się własnością szatana, jego zwolenni
kiem.

2. SYSTEM KODOWY

Komputery są tak zbudowane, że nie przyjmują liczb. Dlatego naukowcy wy
naleźli   system kreskowy przez  zestawienie  określonych znaków w postaci  po
przecznych linii, które specjalnymi elektronicznymi przyrządami wylicza kompu
ter, rozszyfrowuje i natychmiast podaje odpowiednie informacje. Między znakami 
zawarte są liczby w celu ich interpretacji. Pod wyszczególnionymi kreskami nie są 
ukazane cyfry. Te właśnie znaki, oznaczają liczbę „6”. 

Kod „666” stanowi standard Wspólnego Rynku. Odnalezienie „szóstki” nie 
jest trudne do sprawdzenia. Należy porównywać je z krótkimi liniami, pod który
mi ukazana jest cyfra „6”. „Tutaj potrzebna jest mądrość. Kto ma rozum, niech ob
liczy liczbę zwierzęcia; jest to bowiem liczba człowieka. A liczba jego jest sześć
set sześćdziesiąt sześć” (Obj. 13, 18). Takie znaki, KODY KRESKOWE spotyka
my na wszelkich produktach i towarach. Za ich pośrednictwem i udziałem kompu
terów, będzie kontrolowany handel i uwarunkowane kupno i sprzedaż żywności.

3. NOWY PORZĄDEK ŚWIATOWY

W czasopiśmie „Wołanie Ewangelii nr 9”, pojawił się interesujący artykuł pod 
redakcją D. Englida, na temat komputera „bestii”, znajdującym się w rezydencji 
Unii Europejskiej. Niewidzialny tatuaż na czole; może być wykonany w sposób 
niewidzialny. Człowiek w specjalnym pomieszczeniu wyciąga rękę  w określone 
miejsce lub odwraca się do niego twarzą. W tym czasie laserowy przyrząd zacznie 
działać.

Znak taki wyświetlony zostanie przy pomocy promieni ultrafioletowych, przy
rządów laserowych a także innych centrów płatniczych. Liderzy Wspólnego Ryn
ku sugerują, że w czasach obecnych cały świat potrzebuje takiego systemu pie
niężnego, który wyprowadziłby świat ze zbliżającej się katastrofy elektronicznej, 
która anulowałaby dowolne systemy pieniężne. Wówczas nikt nie mógłby kupo
wać, ani sprzedawać bez tej liczby. Wystarczy pracownikowi Techniki Obliczenio
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5. NOWY SYSTEM KONTROLI17

Wystąpienie  doktora  Kola  Sandersena,   inżyniera  konstruktora  w dziedzinie 
komputerowych mikroschematów, latem 1993 r. W Spokan, stan Waszyngton (wg 
gazety „Rosyjskije wiesti”):

„Wiele lat temu, pracowałem w charakterze inżyniera konstruktora mikrosyste
mów w mieście Feniksie, stan Arizona. Wielka grupa specjalistów opracowywała 
projekt, który był połączony równoległymi opracowaniami w Bostonie i Chanford.

W procesie doskonalenia mikrosystemów, powoli zmniejszały się ich rozmia
ry, stając się zupełnie miniaturowe tzn. całkowicie gotowe do implantacji (wszcze
pienia do organizmu).

Naszym celem było – udoskonalenie mikrosystemu do takich rozmiarów, aby 
zmieścił się on w igiełce strzykawki. Był duży problem z zasilaniem, trzeba było 
znaleźć takie miejsce w ciele człowieka, gdzie temperatura ciała często się zmie
nia. Są dwa takie miejsca: RĘKA i CZOŁO człowieka.

W tym czasie przeczytałem Pismo Święte i księgę: Objawienie Apostola Jana 
(13, 16) On też sprawia, że wszyscy, mali i wielcy, bogaci i niewolnicy otrzymują  
znamię na swojej prawej ręce albo na swoim czole.

W procesie pracy nad projektem rozpatrywany był zasadniczy cel: oznakowa
nie   wszystkich   mieszkańców   naszej   planety.   Pragnę   dodać,   że   na   Florydzie 
w przedszkolach, sierocińcach jest wiele dzieci, którym zostały wszczepione mi
krosystemy. Na ten cel były wydawane państwowe pieniądze, a także pieniądze 
CRU. Istnieją 23 satelity, które potrafią odczytywać informację nawet z obiektów 
bardzo małych np. znaczka pocztowego.

Niektóre satelity są na tyle czułe, że potrafią określić temperaturę ciała czło
wieka z dokładnością 0,4 stopnia. Posiadaczom mikrosystemu niemożliwością jest 
ukrycie się od nich w jakikolwiek sposób.

Dlatego uprzedzam ludzkość przed przyjęciem w jakiejkolwiek formie mikro
systemu, który może doprowadzić człowieka do pełnego zniewolenia przez organy 
zarządzające oraz możliwości absolutnej kontroli!”

6. UMOWA Z SZENGEN18

14 czerwca 1985 r. W niewielkim miasteczku Szengen, w Luksemburgu, na 
granicy trzech państw została podpisana tajna umowa między przedstawicielami 
kilku krajów europejskich o likwidacji kontroli granicznej w ramach powstającego 
europejskiego domu. Bez względu na to, że została „deklarowana tak wspaniała 
inicjatywa”, – umowa ta została ukryta i ogłosił ja dopiero po trzech i pół latach, 
francuski senator P. Mason. „Wolność, równość, braterstwo” bez granic – ta wiel

17 por. Tamże: Электронные карточки..., s. 23 – 30.
18 por. Tamże: Электронные карточки..., s. 20 – 22.
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względu na zawarty w nim apokaliptyczny symbol antychrysta i możliwość kon
troli jego właściciela.
2. Sprzeciwił się przyjęciu pieczęci na rękę lub czoło człowieka. Jej przyjęcie bę
dzie wyrzeczeniem się Chrystusa i podporządkowanie siebie antychrystowi – dia
błu.
3. Wystąpił z propozycją by rząd Grecji ubiegał się w Unii Europejskiej o zamianę 
kodu „666” na jakikolwiek inny. Pomimo, że technicznie w stadium początkują
cym podobna zamiana była możliwa, obecnie mocarze tego świata pod żadnym 
pretekstem nie chcą dopuścić do jego zamiany, ponieważ jak wiadomo kod 666 
zawiera   także  aspekt   religijno–symboliczny  Nowej  Epoki   (New Age).  Ponadto 
wspomniana odezwa Synodu Cerkwi Greckiej ukazuje i wyjaśnia szczegóły oma
wianego tematu. W aspekcie Pisma Św., w szczególności Apokalipsy (13, 16–18).

ZAKOŃCZENIE

W związku z powyższym wierni wszystkich Kościołów Prawosławnych nie 
powinni przyjąć nowych paszportów w postaci kart elektronicznych z symbolem 
antychrysta, tym bardziej pod żadnym pozorem nie dopuścić do przyjęcia pieczęci 
antychrysta na prawą rękę lub czoło, ponieważ:
1. Za pośrednictwem dokumentu elektronicznego można kontrolować jego właści
ciela. Ogranicza to prawo wolności każdego człowieka.
2. Posiadanie wszelkich danych o każdym mieszkańcu Ziemi, może być wykorzy
stane na  jego szkodę.  W czasie władzy antychrysta,  zostaną  one wykorzystane 
podczas prześladowań wierzących w Chrystusa.
3. Pełna kontrola posiadacza znaku antychrysta, będzie nosiła znamiona uzależ
nienia i dyktatury. 
4. Najtragiczniejszym skutkiem przyjęcia znaku antychrysta, będzie wyrzeczenie 
się Chrystusa i wieczne potępienie.
5. Wybranie i nagminne korzystanie z zestawu trzech szóstek (666) nie jest przy
padkowe,   posiada   charakter  kultowy.   Jest   tajemniczym symbolem przeciwnika 
Chrystusa i jego zwolenników. 
6.  Żadna władza ani państwo nie ma prawa wymuszać  na swoich obywatelach 
przyjęcia symbolu diabła i gnębiciela ludzkości – antychrysta. W wypadku złama
nia fundamentalnych praw człowieka i przymusowego pieczętowania, stokrotnie 
lepiej wybrać śmierć doczesną i życie wieczne z Chrystusem, aniżeli podporząd
kować się dynastii samozwańczego boga – antychrysta i tyranii diabła.”19

Zapoznawszy   się   z   obawami   Kościoła   Wschodniego   dotyczącymi 
kodu 666, wróćmy do przerwanego wątku i odpowiedzmy na pytanie co 

19 Numer kodowy. Pieczęć Antychrysta, brak miejsca i roku wydania, s. 1 – 15.
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się wydarzy gdy już wszystkie znaki końca świata się wypełnią? Co wów
czas nastąpi? Odpowiedź na to mamy w następnym rozdziale.

Paruzja Pana Jezusa Chrystusa i Sąd Ostateczny

„Oblubieniec Ten przyjdzie o północy,
I błogosławiony sługa, który spotka Go czuwając:
Niegodny zaś ten, kto wpadnie w znużenie.
Pilnuj się duszo moja,
Od snu odpędzaj się,
Wtedy nie śmierci będziesz oddana,
A w Królestwie nie z tego świata znajdziesz się:
Przyjm wołanie:
Święty, Święty, Święty jesteś, Boże,
Bogarodzico zmiłuj się nad nami.”20

Na pytanie dlaczego Pan Bóg zwleka z osądzeniem ludzi, aż do Dnia 
Ostatniego dają nam odpowiedź te oto słowa:

„Pan Bóg, jako Sędzia człowieka, a przy tym Sędzia sprawiedliwy i wszech
mogący, mógłby ukarać grzesznika i oddać każdemu według uczynków jego (Rz. 
2, 6) natychmiast po dokonaniu przestępstwa, ale jako miłosierny i wszechdobry, 
nie chce On śmierci grzesznika, lecz chce, aby wszyscy ludzie byli zbawieni przy
szli do uznania prawdy,... nie chcąc, aby niektórzy zginęli, ale żeby się wszyscy  
do pokuty nawrócili (Ez. 33, 11; 1 Tym. 2, 4; 2 P. 3, 9). Dlatego też jest tak bardzo 
cierpliwy, zwleka do czasu ze Swoją karą, oczekując od grzesznika poprawy. Bo
ski wymiar sprawiedliwości w ten sposób ani trochę nie ulega złagodzeniu, albo
wiem, jeżeli grzesznik, przy całej cierpliwości Bożej do niego, nie poprawi się, 
przy niejednokrotnym doświadczaniu na sobie miłości Bożej, zostanie nieugięty 
i zlekceważy dary łaski Bożej, to miłosierdzie Boże od niego, w końcu, wcześniej 
czy później, odstąpi – i wystawi on siebie na wyjątkowo surowy sąd Boga jeżeli 
nie w życiu ziemskim, to już na pewno w przyszłym, wiecznym. Bóg odda każde
mu według uczynków (Rz. 2, 6). Wszyscy bowiem staniemy przed sądem Chry
stusa.”21

20 Troparion z poniedziałku, wtorku i środy Wielkiego Tygodnia, cyt. za: cyt. za: A. Mień, 
Sakrament słowo obrzęd..., s. 107.

21 O grzechu osądzania bliźnich, [w:] „Bratczyk”, Nr 200, Sierpień 1999, s. 5 – 6.
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„...przyjdzie każdy człowiek, by Mi oddać pokłon – mówi Pan. A gdy wyjdą, 
ujrzą   trupy ludzi, którzy się  zbuntowali przeciw Mnie: bo robak ich nie zginie 
i nie zagaśnie ich ogień, i będą oni odrazą dla wszelkiej istoty żyjącej.”

(Iz. 66, 24)

Wszak za bunt przeciw Mojżeszowi straszna kara przyszła na Ko
racha, Datana i ich zwolenników – ziemia rozstąpiła się i pochłonęła 
ich. Zaś Ananiasz i Safira, za próbę oszukania Apostołów zostali na
tychmiast ukarani śmiercią.42 Zatem Bóg sądzi ludzi nieustannie, dla
tego i Ostateczny Sąd Boży nastąpi i nie ma podstaw by w tę prawdę 
wiary, objawioną nam przez samego Zbawiciela, wątpić.

Teraz jesteśmy niczym ziarno pszeniczne i niczym winne jagody, 
gdy dojrzewają one, nadchodzi czas żniw i czas winobrania. Tak też 
będzie i z ludźmi, w których duszach Pan posiał obficie ziarno Swe
go Słowa, a przyjdzie zebrać  plon jaki  ono wydało właśnie w dniu 
Sądu. Dał nam też wskazówki, jak się mamy bronić przed grzechem 
i   szatanem,  bezcenną  Krwią  Swojego  Syna  obmył  nas   z  grzechów 
i  ofiarował  nam środki  do  zbawienia.  Dlatego   też   Jego  sprawiedli
wość wymaga sądu nad światem.43

Mówiąc o paruzji Pana Jezusa należałoby zwrócić uwagę na sło
wa Oscara Cullmann’a:

„(...) Nowy Testament wyraźnie odróżnia przyjście Chrystusa w chwale 
od Jego pierwszego przyjścia w poniżeniu.  Substancjalnie więc,   jeżeli   już 
nie formalnie, ma się prawo mówić o powrocie Jezusa Chrystusa. On, zwią
zany   jak  zawsze  z  historią   boskiego  zbawienia,  dokona   tego  ostatecznego 
aktu zwyciężając ostatecznie Mocarstwa i Potęgi (I Kor. XV, 24 i nast.), któ
re już pozbawił władzy w Swym Zmartwychwstaniu (II Tym, I, 10).”44

Zapoznaliśmy się  z nauczaniem Kościoła Wschodniego dotyczącego 
znaków końca świata oraz powtórnego przyjścia Pana Jezusa Chrystusa 
na Ziemię. W tym miejscu czytelnicy mogą zapytać: – A czy tego samego 

42 Tamże, s. 487.
43 Tamże, s. 489.
44 Oscar Cullmann, Le retour du Christ–espérence de l’Eglise selon le Nouveau Testament, 

Cahiers Theologiques de l’Actualité Protestante Nr 1, 3 éd. Delachaux Niestle, s. 15, cyt. 
za: Ks. Jerzy Klinger,  Geneza sporu o epiklezę. Eschatologiczny a memorialny aspekt  
Eucharystii w Kanonie pierwszych wieków, Warszawa 1969, s. 11.
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„I niebo znikło, jak niknie zwój, który się zwija, a wszystkie góry i wyspy ru
szone zostały z miejsc swoich. I wszyscy królowie ziemi i możnowładcy, i wodzo
wie, i bogacze, i mocarze, i wszyscy niewolnicy i wolni, pokryli się w jaskiniach 
i w skałach górskich. I mówili do gór i skał: Padnijcie na nas i zakryjcie nas przed 
obliczem tego, który siedzi na tronie, i przed gniewem Baranka, albowiem nastał 
ów wielki dzień ich gniewu i któż się może ostać?” (Obj 6, 14 – 17).

„A siódmy wylał czaszę swoją na powietrze, i rozległ się ze świątyni od tronu 
donośny   głos   mówiący:   Stało   się.   I   nastąpiły   błyskawice   i   donośne   grzmoty, 
i wielkie trzęsienie ziemi, jakiego nie było, odkąd człowiek istnieje na ziemi, tak 
potężne było to trzęsienie. I rozpadło się wielkie miasto na trzy części, i legły w 
gruzach miasta pogan. I wspomniano przed Bogiem o wielkim Babilonie, że nale
ży mu dać kielich wina zapalczywego gniewu Bożego. I znikły wszystkie wyspy 
i gór już nie było.” (Obj 16, 17–20) 

Ale Biblia zwraca również uwagę na sferę niebieską, na znaki i zjawiska ko
smiczne, które także mogą odegrać rolę w ostatecznej zagładzie.

– Mówi się tam więc o nadzwyczajnym zaćmieniu słońca („słońce pociemnia
ło jak czarny wór” – Obj 6, 12), i księżyca („a cały księżyc poczerwieniał jak 
krew” – Obj 6, 12) oraz o „spadaniu gwiazd” (Obj 6, 13).

– W proroczych rozdziałach Ewangelii (Mt r. 24 i Łk r. 21) Jezus Chrystus 
mówi, że „ludzie omdlewać będą z trwogi w oczekiwaniu tych rzeczy, które przyj
dą na świat, bo moce niebios poruszą się” (Łk 21, 26); przekład Biblii Tysiąclecia 
oddaje końcową myśl: „Albowiem moce niebios zostaną wstrząśnięte”.

– Nie można wykluczyć, że w Ziemię uderzy ogromna kometa, asteroid lub 
planetoida, a nieboskłon zasnują chmury dymy i pyłów, wzniesione w wyniku po
twornych eksplozji ładunków termojądrowych, użytych w wojnie nuklearnej, lub 
po zderzeniu Ziemi z kawałem materii kosmicznej – co uniemożliwi dotarcie do 
Ziemi światła i ciepła słonecznego...

– Na podstawie starotestamentowego proroctwa Izajasza, r. 24., nie można też 
wykluczyć, że w wyniku potężnych wstrząsów i eksplozji, lub potężnego uderze
nia z zewnątrz, Ziemia zmieni swoją orbitę („Chwiejąc chwiać się będzie ziemia 
jako pijany, a przeniesiona będzie jak budka...”).

Choć co ogólnego rozwoju wydarzeń nie można już dziś mieć jakichkolwiek 
wątpliwości – mówią Chrześcijanie D.S. – wiele kwestii szczegółowych pozostaje 
dziś wciąż jeszcze w sferze prognoz i hipotez. Równocześnie jest to próba zrozu
mienia proroczych zapowiedzi i wizji,  oglądanych przez Bożych proroków. Jest 
znamienne, że współczesny świat naukowy także obawia się tych właśnie niebez
pieczeństw, przyznając zarazem bezradnie, że ludzkość nie jest przygotowana by 
stawić im czoła!”46

46 Rzeczy ostateczne człowieka i świata (widziane oczami Chrześcijan Dnia Sobotniego) – 
oprac. S. Kosowski, wydruk komputerowy w posiadaniu autora.
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ALBA–AS – ożywienie, zmartwychwstanie to wyraźna prawda, którą 
potwierdza Księga87, Sunna88 i zgodna opinia muzułmanów. (...)

Muzułmanie są co do tego zgodni, że nastąpi powrót do Boga, aby zo
stali wynagrodzeni wszyscy za to, co czynili. Allah mówi: 

„Co? Czy zatem uważaliście, iż stworzyliśmy was bez żadnego celu, oraz że 
nie będziecie na powrót do Nas sprowadzeni?”

(Koran, sura 23, werset 115). (...)”89

Jak zatem wspomniałem jednym z podstawowych dogmatów islamu 
jest wiara w zmartwychwstanie ciał90, co konsekwentnie, mocno i wielo
krotne podkreśla Koran. Ponieważ Bóg jest wszechmocny i przepotężny 
przywrócenie zmarłym ciał nie stanowi dlań najmniejszego nawet proble
mu:

„Czyż nie widział człowiek,
jak stworzyliśmy go z kropli nasienia?
I oto on jest jawnym przeciwnikiem!
I przytacza Nam przykład,
a zapomniał o swoim stworzeniu.
Mówi on:
»Kto ożywi kości, kiedy są one zetlałe?«
Powiedz:
»Ożywi je Ten,
kto stworzył je po raz pierwszy.
On o wszelkim stworzeniu jest wszechwiedzący«. 

(Koran XXXVI, 77 – 79 – J. B.)

Można przypuszczać, że ciała ludzi przywróconych życiu będą się ja
kościowo różnić od tych, jakie nosimy w doczesności.

Staną się nieśmiertelne, kompletne i doskonałe, zewnętrznie tożsame 
z formą ciała starego, tyle że pozbawione wszelkiej szpetoty, będą piękne. 

87 Księga – Koran.
88 Sunna – drugie  po Koranie  źródło wiary  i  wiedzy  islamu.  Sunna  jest,   szczegółową 

instrukcją  życia muzułmańskiego. Jest  to zbiór  spisanych faktów i wydarzeń  z  życia 
Proroka Muhammada.

89 M. ibn Salih Al–Usajmin, Tamże, s. 45 – 46.
90 S. M. H. Tabatabai, Tamże, s. 99– 101.
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Jednocześnie nikt nie utraci samoświadomości i będzie się czuł tą samą 
istotą, którą był w doczesności.

Uwielbione ciała zachowają różnicę płci. Ciała nie będą także odczu
wać cierpień, zmęczenia, bólu, chorób itp., czyli tego wszystkiego co od
czuwają teraz. (Oczywiście mowa w tym miejscu o ciałach ludzi zbawio
nych, ciała ludzi potępionych będą – niestety – odczuwać wszelkie rodzaje 
cierpienia).

Ciekawą   kwestią   jest   biologiczny  wiek  zmartwychwstałych.  Można 
chyba domniemywać, że będą to ciała ludzi młodych i urodziwych. Sądzić 
też można, że ciała zmartwychwstałe odznaczać się będą jasnością i bla
skiem, czyli będą wydzielać jakiś rodzaj promieniowania. Co to ma być 
i na jakiej zasadzie jasność owa będzie emanować, trudno nawet zgady
wać.

Innym z przymiotów ciał uwielbionych będzie ich niesamowita wprost 
zwinność i możliwość przemieszczania się w przestrzeni – bez względu 
na odległość – w mgnieniu oka.

Wreszcie   substancja,   z   jakiej   zbudowane  zostaną   ciała   zmartwych
wstałych okaże się jakościowo różna od tej, znanej obecnie. Będą zatem 
miały one możliwość nie tylko przemieszczania się z miejsca na miejsce 
w ciągu chwili, ale również przenikania przez materię subtelną i gęstszą.

Sąd Ostateczny – Kijama

„Życie doczesne oraz wszystko, co się dzieje na świecie, kończy się w wyzna
czonym dniu. Wszystko będzie w tym dniu unicestwione, nosi on nazwę Kijama, 
co znaczy Dzień Ostateczny.”91

Chociaż Sąd Ostateczny odbędzie się bez wątpienia w sposób uroczy
sty po zmartwychwstaniu ciał, a odbędzie się nad żywymi i umarłymi, to 
tak naprawdę zaczyna się on już w doczesności. Ponieważ islam uważa, 
że życie przyszłe jest jedynie kontynuacją obecnego.92 I w tej kwestii Ko
ran mówi nadzwyczaj jasno:

„I każdemu człowiekowi 

91 S. A. A’la Al–Maududi, Zrozumieć Islam, brak miejsca wydania, 1995, s. 68 – 69.
92 M.A. Maulvi , Islam. Religia ludzkości, Warszawa 1931, s. 8.
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przywiązaliśmy do szyi jego los,
i w Dniu Zmartwychwstania
My wyciągniemy księgę,
którą on znajdzie rozpostartą:
„Przeczytaj twoją księgę!
Ona dziś wystarczy tobie
jako wystawiony ci rachunek!”

(Koran XVII, 14 – J.B.)

Gdy więc zatem dusza opuści martwe ciało nie rozpoczyna – jeśli tak 
można się wyrazić – nowego życia, lecz jej nowa egzystencja jest konty
nuacją doczesnej rzeczywistości, tyle że odsłaniającą tę ukrytą do tej pory 
rzeczywistość.  Z czego można wysnuć  wniosek, że zarówno niebo, jak 
i  piekło zaczynają   się   już   teraz,  w doczesności.  Ludzie ślepi  duchowo 
podczas życia w ciele,  pozostaną   takimi samymi również   i  po śmierci, 
a nawet i po zmartwychwstaniu, w życiu przyszłym. A zatem duchowa 
ślepota doczesności zostaje przeniesiona w życie wieczne.93

Dokładnie to samo można powiedzieć o duszy, „która doznawała do
skonałego spokoju, wstąpi [ona] po śmierci do raju, potwierdzając w ten 
sposób prawdę, iż raj przyszłego życia jest tylko dalszym ciągiem spokoju 
ducha, który był już udziałem człowieka w doczesnym życiu. Poza tym 
wszystkim jest jasne, że – zgodnie ze Świętym Koranem – życie przyszłe 
jest dalszym ciągiem obecnego i że śmierć nie oznacza bynajmniej prze
rwy, lecz stanowi jedynie ogniwo, bramę,  która odsłania przed naszym 
okiem zamknięte dla niego rzeczywistości obecnego życia”.94

„Abu Huraira relacjonuje, że Prorok powiedział: „Bóg osłoni swym cieniem:
– Dobrego imama.
– Tego, którego serce otwarte jest od chwili wejścia do meczetu do czasu jego 

powrotu z meczetu.
– Młodego człowieka, który modląc się wzrasta ku Bogu.
– Dwoje ludzi, którzy kochają się z miłości do Boga.
– Tego, kto rozmyśla o Bogu w samotności i modli się tak, że aż mu łzy same 

płyną z oczu.
– Tego, kto kokietowany przez piękną kobietę, majętną czy mająca pozycje – 

odpowiada: „Ja się boję Boga”.

93 Tamże, s. 9.
94 Tamże.
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PROROCTWA I ZNAKI KOŃCA ŚWIATA
W ZARATUSZTRIANIZMIE

Fraszo–kereti – Dzień Ostatni

Jak świat miał początek, tak samo będzie miał i koniec, ale zanim to 
nastąpi czekają ludzkość i Ziemię wielkie i straszne wydarzenia. 

Zaratusztrianizm głosi pogląd, iż świat od stworzenia po swój kres ma 
trwać dwanaście tysięcy lat. Okres ów z kolei dzieli się na cztery epoki po 
trzy tysiące lat każda, niektóre z nich już przeminęły, niektóre dopiero na
dejdą. 

I tak, w okresie pierwszych trzech tysięcy lat Ahura Mazda stworzył 
duchowe istoty niebieskie. Podczas drugiego z okresów liczących trzy ty
siące lat Ahura Mazda stworzył świat i dobre stworzenia na nim, ale wów
czas  –  niejako   równolegle  –  Angra  Mainju   stworzył  wszystko  co  złe. 
W trzecim „trójtysiącleciu” rozpoczęła się i trwała zacięta walka pomię
dzy Dobrem a Złem, a przy końcu tego okresu narodził się Zaratusztra 
i otrzymał objawienie od Boga. W ostatnim trzechtysiącletnim okresie, 
przy końcu każdego z tysiącleci pojawi się Zbawiciel – jeden z synów Za
ratusztry, po to aby wspomagać ludzi w dobru i wspierać ich w walce ze 
złem.

W tym miejscu chcę wspomnieć, iż od najdawniejszych czasów w ja
kiś szczególny sposób próbowano łączyć zaratusztrianizm z chrześcijań
stwem, a Jezusa Chrystusa postrzegano niekiedy, jako osobę Zbawiciela 
zapowiedzianego przez Zaratusztrę.96 Poniższy fragment jednej z Ewange
lii apokryficznych,  Ewangelii Dzieciństwa Arabskiej, (jest ona parafrazą 
powstałej   w   środowisku   nestoriańskim,   prawdopodobnie   w   V   wieku, 
Ewangelii   Dzieciństwa   Syryjskiej,   prawdopodobnie   została   napisana 
w Egipcie) zdaje się to potwierdzać: 

I było, [że] kiedy narodził się Pan Jasū’ w Bajt Lahm w [kraju] Jahūdā w cza
sach Īrūdīsa króla, szli oto Magowie z krajów Wschodu do Ūrašalīm, jak przepo

96 J.   W.   Suliga,  Wielcy   magowie   świata.   Dzieje   ezoterycznej   tradycji   Zachodu,   t.   I, 
Warszawa 1997, s. 257 – 258.
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